
  

Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 242/2022. (IX.29.) 
határozata zárt ülés keretében  

a bizottságok elnökeinek, alelnökeinek és tagjainak megválasztásáról szóló 
102/2020. (VI.25.) határozat módosításáról  

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése az Ukrajna területén fennálló fegyveres konfliktusra, 
illetve humanitárius katasztrófára tekintettel, valamint ezek magyarországi következményeinek az 
elhárítása érdekében veszélyhelyzet kihirdetéséről és egyes veszélyhelyzeti szabályokról szóló 
180/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 1. § és 4. §-a és a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó 
egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján, a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 58. § (2) bekezdésében 
biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza:  

1. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a bizottságok elnökeinek, alelnökeinek és tagjainak 
megválasztásáról szóló 102/2020. (VI.25.) határozat 2. a) pontját a következők szerint módosítja:  

Az Egészségügyi, Szociális és Környezetvédelmi Bizottság tagjainak sorából 2022. szeptember 29. 
nappal visszahívja:  

- Bóka Éva elnököt-önkormányzati képviselőt  
- Borda Zoltán Tibor alelnököt-önkormányzati képviselőt  
- Mihályné Panyik Csilla-nem önkormányzati képviselőt  
- Nagy István-nem önkormányzati képviselőt  
2022. szeptember 30. nappal az Egészségügyi, Szociális és Környezetvédelmi Bizottság  
elnökének  
Rehó Jánost  
alelnökének  
Bóka Évát  
tagjainak  
Csibrán Sándorné és Tóth Áron nem önkormányzati képviselőket megválasztja.  
2. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a bizottságok elnökeinek, alelnökeinek és tagjainak 

megválasztásáról szóló 102/2020. (VI.25.) határozat 2. b) pontját a következők szerint módosítja:  
A Jogi, Rendészeti és Ellenőrző Bizottság tagjainak sorából 2022. szeptember 29. nappal 

visszahívja:  
- Miskolczi László alelnököt-önkormányzati képviselőt  
- Szanyi István- önkormányzati képviselőt  
- Rusvai Károly-önkormányzati képviselőt  
- Bali Diána-nem önkormányzati képviselőt  
- dr. Pintér Zoltán Aurél-nem önkormányzati képviselőt.  
2022. szeptember 30. nappal a Jogi, Rendészeti és Ellenőrzési Bizottság  
alelnökének  
Borda Zoltán Tibor  
tagjainak  
Menkó Gyula, Galló György önkormányzati képviselőket,  
Horváth Károly Pál és dr. Szotyori-Lázár Zoltán nem önkormányzati képviselőket megválasztja.  
3. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a bizottságok elnökeinek, alelnökeinek és tagjainak 

megválasztásáról szóló 102/2020. (VI.25.) határozat 2. c) pontját a következők szerint módosítja:  
A Pénzügyi, Költségvetési és Közbeszerzési Bizottság tagjainak sorából 2022. szeptember 29. 

nappal visszahívja:  
- Molnár Iván alelnököt-önkormányzati képviselőt  
- Miskolczi László- önkormányzati képviselőt  



- Handl Gyula-nem önkormányzati képviselőt  
2022. szeptember 30. nappal a Pénzügyi, Költségvetési és Közbeszerzési Bizottság  
alelnökének  
Szanyi Istvánt  
tagjainak  
Menkó Gyula önkormányzati képviselőt,  
Petrovay Zoltán nem önkormányzati képviselőt megválasztja.  
4. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a bizottságok elnökeinek, alelnökeinek és tagjainak 

megválasztásáról szóló 102/2020. (VI.25.) határozat 2. d) pontját a következők szerint módosítja:  
Az Oktatási, Kulturális és Ifjúsági Bizottság tagjainak sorából 2022. szeptember 29. nappal 

visszahívja:  
- Csibrán Sándorné és Pintó Renátó nem önkormányzati képviselőket  
2022. szeptember 30. nappal az Oktatási, Kulturális és Ifjúsági Bizottság  
tagjainak  
Szelindi Andrea és dr. Csikós Attila nem önkormányzati képviselőket megválasztja.  
5. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a bizottságok elnökeinek, alelnökeinek és tagjainak 

megválasztásáról szóló 102/2020. (VI.25.) határozat 2. e) pontját a következők szerint módosítja:  
A Sport, Turisztikai és Civil Kapcsolatok Bizottság tagjainak sorából 2022. szeptember 29. nappal 

visszahívja:  
- Galló György Péter alelnököt-önkormányzati képviselőt  
- Menkó Gyula- önkormányzati képviselőt  
- Terjéki András és dr. Szotyori- Lázár Zoltán-nem önkormányzati képviselőket  
2022. szeptember 30. nappal a Sport, Turisztikai és Civil Kapcsolatok Bizottság  
alelnökének  
Miskolczi Lászlót  
tagjainak  
Ádám Csaba, Dudás-Rekter Gabriella, Bali Diána nem önkormányzati képviselőket megválasztja.  
6. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a bizottságok elnökeinek, alelnökeinek és tagjainak 

megválasztásáról szóló 102/2020. (VI.25.) határozat 2. f) pontját a következők szerint módosítja:  
A Városüzemeltetési, Városfejlesztési és Fenntartható Fejlődés Bizottság tagjainak sorából 2022. 

szeptember 29. nappal visszahívja:  
- Rehó János alelnököt-önkormányzati képviselőt  
- Borda Zoltán Tibor- önkormányzati képviselőt  
- Horváth Károly Pál-nem önkormányzati képviselőt  
2022. szeptember 30. nappal a Városüzemeltetési, Városfejlesztési és Fenntartható Fejlődés 

Bizottság  
alelnökének  
Borda Zoltán Tibort  
tagjainak  
Füle István-önkormányzati képviselőt,  
Fekete Anikó-nem önkormányzati képviselőt megválasztja.  

Értesülnek: Szalay Ferenc polgármester  
Fejér Andor alpolgármester  
Györfi Mihály alpolgármester  
Dr. Sebestyén Ildikó címzetes főjegyző  
Polgármesteri Hivatal igazgatói  
Megválasztott bizottsági tagok a Személyügyi Osztály által  

 Szalay Ferenc s. k.  Dr. Sebestyén Ildikó s. k.  
 polgármester  címzetes főjegyző  

  


	Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 242/2022. (IX.29.) határozata zárt ülés keretében
	a bizottságok elnökeinek, alelnökeinek és tagjainak megválasztásáról szóló 102/2020. (VI.25.) határozat módosításáról

